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TOSI PIETRO
FONTANESI DANIELE
RIVI GIORGIO
GROSSI DANIELE
OVI ALESSANDRO
SASS| ROBERTO
MENOZZI MAICOL

TOLOMEO ELIO
ALVISI MIRCO
BONICELLI LUIGI
NASI ENNIO
RABITTI MARCO
BOSSI ALBERTO
RINALDI PIETRO

VACONDIO ROBERTO
DEBBIA GABRIELE
MONTANARI MASSIMO
INCERTI GIUSEPPE
GUIDUCCI GIORGIO
MAFFEI ALFIO

ZIRONI CRISTIANO

RINALDI CRISTIANO
PILATI TIZIANO

ZANNI CRISTIANO
ZIRONI GIORDANO
CAVAZZUTI ERMANNO
BERTOLETTI MICHELE
MENOZZI FRANCO

15.11.2009

ZONA *“A”

FARIO CLUB

TRE CASTELLI DAMO FISHING
TRESINARO SORGENTE
AGONISTICA VAL D’ENZA
FARIO CLUB

TRE CASTELLI DAMO FISHING
GAMBERO MILORDS MAVER

ZONA “B”

TRE CASTELLI DAMO FISHING
TRESINARO SORGENTE
FARIO CLUB

FARIO CLUB

VAL D’ASTA PACO SARFIX
AGONISTICA VAL D’PENZA
TRESINARO SORGENTE

ZONA *C

TRE CASTELLI DAMO FISHING
FARIO CLUB

TRESINARO SORGENTE
GAMBERO MILORDS MAVER
FARIO CLUB

AGONISTICA VAL D’PENZA
TRE CASTELLI DAMO FISHING

ZONA ‘D"

TRESINARO SORGENTE
FARIO CLUB

FARIO CLUB

TRE CASTELLI DAMO FISHING
FARIO CLUB

AGONISTICA VAL D’ENZA
GAMBERO MILORDS MAVER
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Punti

24.380
21.060
17.440
16.340
11.490
10.380
06.960

Punti

26.800
19.860
16.330
16.300
16260
13.860
11.680

Punti

17.520
15.300
15.080
14.080
12.880
12.780

Punti

26.720
20.780
19.700
18.760
15.080
15.040
02.150

22 PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE PROMOZIONALE TROTA TORRENTE
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CLASSIFICA DI SQUADRA 22 PROVA

1° TRE CASTELLI DAMO FISHING A 8,0 1+2+4+1

2° TRESINARO SORGENTE A 8,5 1+2+3+2,5
3° FARIO CLUB A 10,5 1+2,5+3+4
4° FARIO CLUB B 16,5 4+2+5+45,5
5° AGONISTICA VAL D’ENZA A 20,5 4+5+5,5+6

CLASSIFICA FINALE DI SQUADRA

1° TRESINARO SORGENTE A 17,5
2° FARIO CLUB A 24,0
3° TRE CASTELLI DAMO FISHING A 27,0
4° FARIO CLUB B 35,5
5° AGONISTICA VAL D’ENZA A 45,0

CLASSIFICA GENERALE FINALE INDIVIDUALE

1° DEBBIA GABRIELE FARIO CLUB 3,0 1+2 T.45
2°  ALVISI MIRCO TRESINARO SORGENTE 3,0 1+2 T. 37
3° RINALDI CRISTIANO TRESINARO SORGENTE 4,0 1+3 T.39
4°  MONTANARI MASSIMO TRESINARO SORGENTE 4,0 3+1 T.33
5°  PILATI TIZIANO FARIO CLUB 4,0 2+2

6° TOSIPIETRO FARIO CLUB 4,5 1+3,5
7°  BONICELLI LUIGI FARIO CLUB 50 4+1

8° TOLOMEO ELIO TRE CASTELLI DAMO FISHING 50 1+4

9° FONTANESI DANIELE TRE CASTELLI DAMO FISHING 55 2+3,5
10° RIVI GIORGIO TRESINARO SORGENTE 7,0

11° MAFFEI ALFIO AGONISTICA VAL D’ENZA 7,5

12° ZIRONI GIORDANO TRE CASTELLI DAMO FISHING 10,0 4+6
13° RABITTI MARCO VAL D’ASTA PACO SARFIX 10,0 4+6
14°  VIGEVANI MAURO AGONISTICA VAL D’ENZA 10,0 5+5

15° OVI ALESSANDRO FARIO CLUB 10,5



